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ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO N° 3880 /2.022.

SUMULA: Dispde sobre a Abertura de Crédito Adicional
Suplementar, autorizado pela Lei Municipal n° 1757/2.021 de
21 de Dezembro de 2.021.

Art. 1 ° - Em conformidade com o art. 4°, inciso V da Lei Municipal n® 1757/2021
de 21 de dezembro de 2021 e conforme o disposto no Artigo 42 da Lei 4320, de 17 de margo de
1.964, fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no Or¢amento vigente um Crédito
Adicional Suplementar no valor de R$ 153.433,00 (Cento e cinquenta e trés mil, quatrocentos e
trinta e trés reais), para suplementagdo das seguintes dota¢des orgamentarias:

04.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
04.01 — Fundo Municipal de Saude
10.301.0005.2.056 — Consércio Intermunicipal de Satde do vale do

Iguacu
(505) 3.3.72.39.00 — 1.354 — Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica R$ 153.433,00
TOTAL RS 153.433,00

Artigo. 2° - Para dar cobertura ao crédito aberto pelo artigo anterior na forma do
art.43, paragrafo 1°, da Lei Federal n° 4.320, de 17 de margo de 1964, sera considerada como
recursos financeiros, o excesso de arrecadagdo por tendéncia verificado na respectiva fonte de
recursos.

Artigo. 3° - As alteracdes constantes deste decreto passam a constar na Lei do
Plano Plurianual e na Lei de Diretrizes Orgamentarias vigentes.

Artigo. 4° - Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as
disposi¢des em contrario.

Edificio da Prefeitura Municipal de Cruz Machado/PR, em 13 de junho de 2022.

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal
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DECRETO N.2 3881/2022.
DATA: 13 de junho de 2022.

SUMULA: RESCINDE CON-
TRATO COM O SERVIDOR
VITOR AUGUSTO CORTIANA
KRIEGER.

O Prefeito Municipal de Cruz
Machado, estado do Parana,
Nno uso de suas atribuicdes le-
gais, resolve:

RESCINDIR CONTRATO

Artigo 1 - Com o servidor, VI-
TOR AUGUSTO CORTIANA
KRIEGER, (matr. n® 544), por-
tador da Carteira de Traba-
Iho 0049192/00025-RS e RG
8.638.804-9/PR, do cargo de
Medico Clinico Geral, por mo-
tivo de falecimento, confor-
me certidao de obito n® 3777,
livro 15 - C, folha 117, a contar
do dia 04 de junho de 2022.
Artigo 2° - Este Decreto en-
trara em vigor na data de sua
publicacao, revogadas as dis-
posicdes em contrario.

Edificio da Prefeitura Munici-
pal de Cruz Machado/PR, em
13 de junho de 2022.

ANTONIO LUIS
SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

PORTARIAS

ERRATA

PORTARIA 193/2022, publi-
cada na edicao n°® 2486 do
Diario Oficial, no dia O6 de ju-
nho de 2022.

Onde |é-se:

Os Servidores José de Olivei-
ra, matricula n® 1496 e Johnny
Regis Szpunar Otto, matricu-
la n°1701.

Leia-se:

Os Servidores José de Olivei-
ra, matricula n® 1496 e Johnny
Regis Szpunar Otto, matricula
n° 1701 e Ingrid Magda Scheid
Majolo Dudzic, matricula n°
171.

REGISTRE-SE,
-SE, CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito de Cruz
Machado, Estado do Parana,
em O8 de junho de 2022.

PUBLIQUE-

Antoénio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal
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13/06/2022

SERVIDOR

Sidnei Milczuk

Vilfrid Kirschner

Nivea Maria Wendt Reinehr
Nivea Maria Wendt Reinehr
Ayslan W. Camargo Goslar
Fernando Hollen

Ronei da Silva Nadolny
Fernando Hollen

Rotinei Wrublewski

Joelmir Marcelo de Siquei
Helio Luiz Rockenbach
Jose Maria Ribeiro
Fernando Hollen

Ronei da Silva Nadolny
Gilmar Muncinelli

Josni Lopes

Pedro de Souza

MATRIC
59
1702
1122
1122
1774
34
63!
34
1449
1447
558
1446
34
63!
588
26.
482
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SAIDA

10/06/2022
10/06/2022
08/06/2022
10/06/2022
09/06/2022
12/06/2022
11/06/2022
11/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022

RETORNO DIAS

10/06/2022
10/06/2022
08/06/2022
10/06/2022
09/06/2022
12/06/2022
11/06/2022
11/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
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1
1
1
1
1
1
1
1

CUSTO
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00

Relatério de Diarias

VL.UNIT
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00

TOTAL
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00

DESTINO
Unigo da Vitoria
Unido da Vitdria
Unido da Vitdria
Curitiba

Unido da Vitéria
Ponta Grossa
Campo Largo
Unido da Vitéria
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitéria
Campo Largo
Curitiba

Unido da Vitéria
Unido da Vitéria
Unido da Vitéria

MEIO TRANSP.
Saveiro BCV-2D44
Saveiro BCE-1637
Ambulancia BEX7E31
Ambulancia BEX7E31
Ambulancia BEX7E31
Ambulancia BEX7E31
Van BCM-1422
Logan BER 7D15
GOL BEW-9A72

Spin BBF - 6106

Van BCM-1422

Micro ABI - 3D55
Logan BER 7D15
Ambulancia BEX7E31
Kwid BEP-7C57
Micro AZR-8099
GOL BEW-9A74

MOTIVO
Curso/Capacitagdo

Curso/Capacitagdo
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Acompanhamento transferéncia/avaliagédo paciente

Acompanhamento transferéncia/avaliagéo paciente

Acompanhamento transferéncia/avaliagéo paciente

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes




